ПРОЕКТ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджет-

ным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ "О бухгал-

терском учете", Приказами министерства финансов Российской Федерации от 01

декабря 2010 г. № 157н "Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского уче-

та для органов государственной власти (государственных органов), органов местно-

го самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фон-

дами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учре-

ждений и инструкции по его применению" (в ред. от 12.10.2012 № 131н), от 06 де-

кабря 2010 г. № 162н "Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструк-

ции по его применению" (в ред. от 24.12.2012 № 174н), от 30 марта 2015 г. № 52н

(ред. от 16.11.2016) "Об утверждении форм первичных учетных документов и реги-

стров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (госу-

дарственными органами), органами местного самоуправления, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципаль-

ными) учреждениями, и Методических указаний по их применению", от 13 июня

1995 г. № 49 "Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имуще-

ства и финансовых обязательств" (в ред. от 08.11.2010); решениями Собрания депу-

татов Николаевского муниципального района от 22 апреля 2011 г. № 43-220 "Об

утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоря-

жения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Николаевского

муниципального района Хабаровского края" от 05.08.2015 № 45-261 "Об утвержде-

нии порядка ведения реестра (сводной описи) муниципального имущества Никола-

евского муниципального района Хабаровского края", Уставом Николаевского му-

ниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок инвентарного и аналитического учета

имущества казны Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее

- Порядок).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя - начальника отдела по бюджетному учету и отчетности Ковалеву Я.

В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель           А. В. Герасимова

О порядке инвентарного и аналитического учета имущества казны Николаевско-
го муниципального района Хабаровского края

	pprfu_2017-008
	pprfu_2017-008_pril01